
Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 1

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Crameri Siena 2016

2 Crameri Olimpia 2018

3 Zurbrügg Vincent 2017

4 Pagani Maura 2016

5 Defila Gisep 2011

6 Defila Burtel 2011

7

8

9

10

11

12

13

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66
zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung 

& Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung 

& Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Mittwoch 13.30 - 14.30 Uhr

Alter: 6 - 8 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 2

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Crameri Leandro 2013

2 Pedroni Philippa Luisa 2012

3 Pedroni Lenadro Francesco 2014

4 Steiner Gianluca 2013

5 Meile Luana 2014

6 Rominger Marin Gian 2017

7 Rominger Mateo Cla 2014

8 Zanetti Elias 2012

9 Stamm Jon Alexis 2016

10 Stamm Elia Linard 2014

11 Gross Sinclair 2013

12 Büeler Seya 2013

13 Michel Madlaina 2015

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66
zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Mittwoch 14.30 - 15.30 Uhr

Alter: 8 - 10 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 3

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Crameri Lavinia 2011

2 Degiacomi Filippo 2009

3 Degiacomi Leandro 2014

4 Heimgartner Andri 2009

5 Meile Fabio 2011

6 Hunkeler Leandro 2012

7 Hunkeler Aurelio 2013

8 Von Rickenbach Lisa 2010

9 Von Rickenbach Lorena 2010

10 Büeler Sheyla 2008

11 Lehner Christian 2010

12

13

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66
zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Mittwoch 15.30 - 16.30 Uhr

Alter: 10 - 14 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 4

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Hafner Kimi 2008

2 Morell Marco 2008

3 Bruckert Vincenz 2008

4 Testa Tassilo 2006

5 Testa Valentina 2009

6 Good Isabel 2008

7

8

9

10

11

12

13

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66 zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Mittwoch 16.30 - 18.00 Uhr

Alter: 14 - 16 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 5

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Visinoni Alessandro 2007

2 Biffi Federico 2006

3 Manhart Andri 2006

4 Lu Pairry 2005

5 Sala Anastasia 2006

6 Weida Léa 2006

7 Weida Nico 2009

8 Moraz Serafin 2005

9 Niggli Gian Luca 2006

10 Niggli Nicola 2007

11 Fasciati Elio 2007

12 Hafner Nick 2006

13 Prospero Sebastiano 2005

14 Jaeger Livia 2007

15 Hagen Estelle 2005

16 Hagen Kilian 2007

17 Jong Mandy 2005

18 Schaltegger Rino 2008

19 Albasini Luca 2005

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66 zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86

dalbertini@engadin-

golf.ch 

Trainingszeit: Mittwoch 18.30 - 20.00 Uhr

Alter: Ü 16 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch
mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 6

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Ratti Layla 2013

2 Ratti Diego 2011

3 Defila Felici 2008

4 Bingisser Gian-Luca 2008

5 Bingisser Riccardo 2011

6 Hunkeler Eléonore 2010

7 Pagani Lorenzo 2011

8 Steger Franco Moreno 2010

9

10

11

12

13

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66 zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Freitag, 18.00 - 19.30 Uhr

Alter: 12 - 16 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 7

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Staub Daniel 2016

2 Ratti Luke 2015

3 Ratti Liam 2015

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66 zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Samstag 9.30 - 10.30 Uhr

Alter: 6 - 8 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch


Teilnehmerliste Juniorentraining 2023

Gruppe 8

Name Vorname Jahrgang Niveau

1 Christoffel Laurin 2013

2 Lu Pascal 2013

3 Saager Naila 2013

4 Saager Nanine 2016

5 Staub Dea Alexandra 2013

6 Camichel Finn 2013

7 Kläy Fynn 2013

8 Leuenberger Robert 2013

9 Matter Antonia 2009

10 Matter Armon 2012

11

12

13

14

15

16

Kontakt Hauptaufgabe Telefon E-Mail

Niklas Gotsch Admin. Junioren 081 851 04 66 zuoz@engadin-golf.ch

John Wraith
Technische Leitung & 

Training
076 613 39 67 jwraith@engadin-golf.ch

Davide Albertini
Technische Leitung & 

Training
079 537 12 86 dalbertini@engadin-golf.ch 

Trainingszeit: Samstag 10.30 - 11.30 Uhr

Alter: 8 - 10 Jahre

mailto:dalbertini@engadin-golf.ch
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